
ZARZĄDZENIE NR 191/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację robót budowlanych 
na nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222), zarządza się co 
następuje: 
 
§ 1. Wyrażam zgodę na realizację przez Komendę Wojewódzką Policji w Łodzi  inwestycji 
w zakresie: 
1) termomodernizacji budynku warsztatowego KWP oraz kompleksowej przebudowy 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej na nieruchomości położonej w Łodzi przy 
ul. Stokowskiej 17/19 i 21/25, obręb W-8, oznaczonej jako działki numer: 7/3 
o pow. 0,6945 ha, 7/5 o pow. 1,3522 ha, 8 o pow. 1,3751 ha, 9/1 o pow. 0,7194 ha, 15/6 
o pow. 0,7756 ha i 16/1 o pow. 0,6660 ha, dla których w Sądzie Rejonowy dla Łodzi 
Śródmieście, XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
Nr LD1M/00009387/3, poprzez: 

a) termomodernizację ścian zewnętrznych i stropodachu budynku warsztatowego,  b) 
wymianę stolarki okiennej, drzwiowej i bram garażowych, 

c) modernizację instalacji ciepłej wody użytkowej i c.o., 
d) modernizację oświetlenia wewnętrznego oraz montaż paneli fotowoltaicznych, 
e) modernizację sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej, oraz utworzenie  systemu 

retencji wody, który umożliwi jej wtórne wykorzystanie; 
2) termomodernizacji dachów budynków KWP oraz kompleksowej przebudowy kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej na terenie Oddziału Prewencji Policji w Łodzi na nieruchomości 
położonej w Łodzi przy ul. Pienistej 71, obręb P-33, oznaczonej jako działka numer 2/39 o 
pow. 19,0154 ha, dla której w wyżej wskazanym Sądzie prowadzona jest księga wieczysta 
Nr LD1M/00039898/7, poprzez: 

a) wykonanie robót budowlanych dotyczących termomodernizacji dachów 
 12 budynków KWP o łącznej powierzchni 9 720 m²; 

b) przeprowadzenie modernizacji kanalizacji i wykonanie sieci rozdzielczej 
 polegającej na rozdzieleniu kanalizacji deszczowej od sanitarnej, a także  stworzenie 
systemu retencji wody; 
3) wymiany okien (o łącznej powierzchni 483,51 m2 - 162 sztuki) w budynku 
administracyjno – biurowym, na terenie KPP, na nieruchomości położonej w Tomaszowie 
Mazowieckim, przy ul. Wandy Panfil 44, obręb 23, oznaczonej jako działki numer: 745/4 
o pow. 0,1103 ha i 745/5 o pow. 0,5897 ha, dla której w Sąd Rejonowy w Tomaszowie 
Mazowieckim, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
Nr PT1T/00052006/0. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 
 


